DILIGENCIA: Para hacer constar que se ha publicado en la Pagina Web de esta

Universidad http://recursoshumanos.us.es, Acuerdo de 12 de diciembre de 2022

del Tribunal Calificador nombrado para juzgar el proceso selectivo, de acceso
libre, por el sistema de concurso, para el ingreso en la Escala Auxiliar de la
Universidad de Sevilla, correspondiente a la oferta de empleo publico para la
estabilizacién de empleo temporal del personal de Administracion y Servicios

para el afio 2022, convocado por Resolucion de 19 de julio de 2022.

Sevilla, a fecha de la firma

LA JEFA DE SERVICIO DE SELECCION DEL PAS
Fdo. Maria de los Angeles Dominguez Acevedo

Codigo Seguro De Verificacion +4dl JZL5WK+x YANQAV gl kA== Fecha 19/12/2022

Firmado Por MARIA DE LOS ANGELES DOMINGUEZ ACEVEDO

Url De Verificacién https://pfirma. us. es/verifirm/ code/ %2B4dl JzL5WKY%2Bx YANQAV (!l kAY8DYBD Péagina

11



https://pfirma.us.es/verifirma/code/%2B4dlJzL5WX%2BxYANQ4vqIkA%3D%3D

ACUERDO DE 12 DE DICIEMBRE DE 2022, DEL TRIBUNAL CALIFICADOR NOMBRADO
PARA JUZGAR EL PROCESO SELECTIVO, DE ACCESO LIBRE, POR EL SISTEMA
DE CONCURSO, PARA EL INGRESO EN LA ESCALA AUXILIAR DE LA
UNIVERSIDAD DE SEVILLA, CORRESPONDIENTE A LA OFERTA DE EMPLEO
PUBLICO PARA LA ESTABILIZACION DE EMPLEO TEMPORAL DEL PERSONAL
DE ADMINISTRACION Y SERVICIOS PARA EL ANO 2022, CONVOCADO POR
RESOLUCION DE 19 DE JULIO DE 2022

Una vez terminado el plazo de presentacion de solicitudes para participar en el presente
proceso selectivo, y habiendo sido valorada la documentacion presentada por las
personas aspirantes, este Tribunal ha resuelto adoptar y publicar el siguiente
ACUERDO, que se desarrolla en los apartados que se exponen a continuacion:

PRIMERO: Conforme a lo establecido en la base 6.5 de la convocatoria, se procede a la
publicacion del resultado provisional de la fase de concurso, con indicacion de las
puntuaciones obtenidas, desglosadas conforme a los apartados del baremo de méritos por
cada uno de los turnos que establece la convocatoria (general y discapacidad general).
Las personas interesadas podran hacer la consulta personalizada a través del enlace:
https://recursoshumanos.us.es/index.php?page=solicitudes/consulta/convocatoria seleccion
ar&hash=33c6da88f1

SEGUNDO: Acompana al presente Acuerdo Anexo que contempla los motivos por los que
en algunos casos no han sido valorados los servicios prestados, en virtud de lo establecido
en la base 6.4.1.3 de la convocatoria: Los servicios prestados fuera de la Universidad de
Sevilla se acreditaran por la Administracion Publica competente mediante documentacion

justificativa de la prestacion de los servicios, con expresion de las funciones concretas que

se han desarrollado, debiendo constar que dicho puesto se habra desempenado en virtud

de la superacion previa de un proceso selectivo oficial publicado en un Boletin Oficial.

TERCERO: Asimismo, tampoco han sido valorados, y asi se hace constar en la relacién
incluida en el referido Anexo, aquellos ejercicios que no cumplen los requisitos establecidos
en la base 6.4.2: Por la superacion de ejercicios para el acceso libre en convocatorias de

personal funcionario de la Escala Auxiliar.

Codigo Seguro De Verificacion HcQ 9+HVI 8nSZkhno/ 9i ow== Fecha 16/12/2022

Firmado Por FERNANDO CARDENAS SUTIL

Url De Verificacién https://pfirma. us. es/verifirm/ code/ HcQ 9%2BHVI 8nSZkhm%2F9i ow8D¥8D Péagina 1/2



https://pfirma.us.es/verifirma/code/HcQj9%2BHVl8nSZkhmo%2F9iow%3D%3D

En consecuencia, no pueden ser objeto de puntuacion aquellas certificaciones de ejercicios
que no indiguen expresamente que han sido superados o no incluyan la calificacion a partir
de la cual puede entenderse esta superacién, asi como tampoco aquellos ejercicios que no
formen parte de una convocatoria para el acceso libre como personal funcionario de la
Escala Auxiliar.

CUARTO: En lo que se refiere al resto de documentacion recibida, y atendiendo al objeto
de la presente convocatoria, cabe sefialar que no puede considerarse documentacién
valorable a efectos de experiencia profesional aquella que corresponde a becas formativas,
practicas en empresas o de caracter similar. Tampoco se ha procedido a valorar los
informes de vida laboral ya que la experiencia ha de ser acreditada por la Administracion
Publica competente.

QUINTO: Procede incluir como aspirante en el proceso a D.2 Maria del Carmen Garcia
Ojeda, y en consecuencia, valorar la documentacién presentada, en virtud de la resolucién
del recurso interpuesto por la interesada.

Contra el presente acuerdo las personas interesadas dispondran de un plazo de cinco dias
habiles para la presentacion de posibles reclamaciones, que contara a partir del dia
siguiente a la publicacion del presente Acuerdo en la pagina web
https://recursoshumanos.us.es, conforme a lo establecido en la Base 6.5 de la

Convocatoria.

EL PRESIDENTE DEL TRIBUNAL,
Fdo.: Fernando Cardenas Suitil

Codigo Seguro De Verificacion

Hc @ 9+HVI 8nSZkhno/ 9i ow==

Fecha

16/12/2022

Firmado Por

FERNANDO CARDENAS SUTIL

Url De Verificacién

https://pfirma. us. es/verifirm/ code/ HcQ 9%2BHVI 8nSZkhm%2F9i ow8D¥8D

Péagina

212



https://pfirma.us.es/verifirma/code/HcQj9%2BHVl8nSZkhmo%2F9iow%3D%3D

ANEXO

MOTIVOS POR LOS QUE NO PROCEDE LA VALORACION DE DOCUMENTACION
PRESENTADA, EN VIRTUD DE LO ESTABLECIDO EN LA BASE 6.4.1.3Y 6.4.2 DE

2 APELLIDO

LA CONVOCATORIA.

1 APELLIDO
*2690** ACUNA
*6113** ALBENDIN
*5432%* ALDEHUELA
*2502** ALFARO
*8400** ALGARIN
*6146** ALONSO
*8227** ARANDA
*4369** ARIAS
*5759%* BARREDA
*6266** BERRAL
*4247%* BODLAK
*0564** BOTELLO
*6651** BRAVO
*8442%* CABALLERO
*1422%* CALDERON
*3657** CALERO
*2226%* CALVO
*1544%* CALVO
*1284%* CAMINO
*7652** CARABALLO
*5300** CARDENAS
*5264** CARRASCO
*9031** CASAS
*4787** COLADO
*0045** CORDERO
*7386** CORDOBA
#9231 ** CORONA
*7187** CORONADO
*6921** CORTINES
*2633** DIAZ
*0795** DiAZ
*8054** DOMINGUEZ
*5014%* ESPINOSA
*5925%* FACAL
*8579%** FARINA

SEDA
CANETE
CHICO
ROCATALIATA
PEREA
MURNOZ
GUDINO
CARRO
PALACIOS
RODRIGUEZ
PRADA
HERMOSA
RODRIGUEZ
CRUZ
CABRERA
BELTRAN
AGUILERA
ROFFIGNAC
SIVIANES
HERNANDEZ
PEREZ
JIMENEZ
VAZQUEZ
ALVAREZ
SALAS
JIMENEZ
DONCEL
TERRON
GARCIA
MARTIN
CRUZ
MESA

DIiAZ
LOPEZ
CAMBERO

NOMBRE MOTIVO
ANABEL 1,2,3
ALBERTO CARLOS 2,3
MARIA ELENA 2,3
CARLOS JOSE 1,2,3
MARIO 2,3,7
ELISA 2,3,6
M2 DE LAS MERCEDES 1,2,3
FRANCISCO JAVIER 1,2,3
ELENA 3
LUIS FERNANDO 1,2,3
MICHAEL 1,2,3,5,8
MARIA DOLORES 3
IVAN 1,2,3
MARIA DEL CARMEN 1,2,3,5
MARIA JOSE 1,2,3,5
MARIA CARMEN 1,2,3,6
ROCIO 1,2,3
IVAN 6
MANUELA 1,2,3
MARIA ROCIO 3,5,6
MARIA CARMEN 2
ALICIA 2,3
FRANCISCO JAVIER DE LAS 2,3
PATRICIA 1,3
MARIA DEL ROCIO 2,3
PABLO 2,3
MARIA DEL MAR 3
MARIA AMELIA 2,3,5
ANGELES 1,2,3,5
ROSA 1,2,3,4
MYRIAM 2,3,5,6,7
LUCIA 6
ANA MARIA 1,2,3,4
MELANIA 2,3
MARIA BEATRIZ 3,8



*0351%*
*0107**
*8648**
*6694**
*7161%*
*6878**
*3550%*
*1056**
*3425%*
*2881%*
*4918**
*1305%*
*1581%*
*7822%*
*5715%*
*4774%*
*6383**
*9147%*
*2367**
*2406**
*0328**
*6066**
*3286**
*6000**
*3734%*
*8685**
*7084%*
*8264**
*5844%*
*5853%*
*7400%*
*6425%*
*3760**
*3240%*
*3804**
*8121%*
*2299**
*8941%*
*8164**

1 APELLIDO

FERNANDEZ
FERNANDEZ
FERNANDEZ
FERNANDEZ
FERNANDEZ
GODOY
GOMEZ
GONZALEZ
GONZALEZ
GUERRA
GUZMAN
HERNANDEZ
HIDALGO
JANEIRO
JURADO
JUSTINIANO
LEDO
MACIA
MAGDALENO
MARIN
MARIN
MARIN
MARISCAL
MARQUEZ
MARTIN
MARTIN
MARTINEZ
MESA
MIRALLES
MIRANDA
MONGE
MORALES
MORALES
MUNOZ
MUNOZ
NAVARRO
NUNEZ
ORTEGA
PAVON

2 APELLIDO

CORDERO
DELGADO
DOMINGUEZ
GUERRERO
SANCHEZ
INIGUEZ
PAEZ
MONTELONGO
PARRA
ORTIZ
MARTIN
AMUEDO
VALENZUELA
CARVAJAL
MIRANDA
HERRERA
DIAZ

LOPEZ
DURAN
ADAME

GIL
DOMINGUEZ
GONZALEZ
ESPINOSA
ROLDAN
RODRIGUEZ
ANDALUZ
ROMERO
BALLESTEROS
ROMERO
DIAZ
BORREGO
EXPOSITO
CASTANO
EUGENIO
AMOR
MONREAL
LOPEZ
GALVEZ

NOMBRE

MARIA INMACULADA
ANA

M2 ANGELES
SERGIO

MIGUEL

CARMEN

EMMA

RAFAELA

MARIA DOLORES
MARIA

MARIA DOLORES
JOSE MANUEL
MARIA

MARINA

MARIA JOSE
ALBERTO
ALBERTO

ROCIO

SARA

MARIA ROSARIO
ANTONIO JESUS
NURIA

JUAN JOSE
RAMIRO

ANGEL

RAFAEL
FRANCISCO JAVIER
MANUEL
VIRGINIA
NATALIA

JUAN JOSE
INMACULADA
LUZ MARIA

ELISA

MARIA BEGONA
MARIA CECILIA
MARIA DEL ROSARIO
MARTA

M2 FELIX DEL CARMEN

MOTIVO

2,3

2,3
2,34
1,2,3
1,2,3,4
1,2,3
2,3
1,2,3,5
2,3,5
1,2,3

1

5
1,2,3,6
1,2,3

1,2,3,4

1,2,3
1,2,3

1,2,3
1,2,3,4
1,2,3
2,3
1,2,3,4
2,3,6
2,3,8
2,3

2,3
2,35
1,3

2,3
1,2,3
2,3

2,3

2,34



*2491**
*5879**
*4090**
*5370**
*0861**
*9814**
*6253**
*7042**
*4546**
*6724**
*8597**
*4593**
*0325**
*5437**
*8006**
*8263**
*9805**
*3026**
*0049**
*2715**
*9834**
*0512**
*4449**
*1045**
*2995%*
*9192**
*4657**
*6926**
*5005**
*7000**
*4447**
*9080**
*8157**

1 APELLIDO

PERENA
PEREZ
PEREZ
PIDRE
PONCE
REYES
REYES

RICO

RIOJA
RIVAS
RIVERO
RODRIGUEZ
RODRIGUEZ
RODRIGUEZ
RODRIGUEZ
ROJAS
ROMERO
ROMERO
RUIZ

RUIZ
SANCHEZ
SANCHEZ
SANCHEZ

SANCHEZ ARJONA

SECO
SEMPERE
SUAREZ
VACAS
VALDES
VALVERDE
VAZQUEZ
VILLA
ZAMORA

2 APELLIDO

FERNANDEZ
MANTECON
FERNANDEZ
BOCARDO
RODRIGUEZ
CARRASCO
MENDOZA
MARTIN
MIGUEZ
GARCIA
CASASOLA
LOSADA
REPISO
RODRIGUEZ
CASTILLO
CADENA
BUSTELO
GARCIA
ESPANA
SANTOS
LOPEZ
MARTINEZ
PEREZ
FERNANDEZ
MIGUEZ
RODRIGUEZ
PEREZ
PRADA
INFANTES
LOPEZ
CARDENO
GOMEZ
HERNANDEZ

NOMBRE

NATALIA
MARIA DEL MAR
MARIA DEL CARMEN
BEATRIZ

MARTA
FERNANDO DE LOS
M2, CONCEPCION
JOSE

DAVID

ANDRES

MARIA JOSE
ROCIO INMACULADA
JUAN JOSE
DOLORES

ALICIA

MANUEL

ANGEL

ENRIQUE
CARMEN

ISABEL MARIA
JOSE ANTONIO
EVA MARIA
RUBEN ALFREDO
MARIA VICTORIA
LUCIA

SUSANA

MARIA FERNANDA
VICTOR MANUEL
FRANCISCO JAVIER
IRENE

FIDEL DAVID

MARIA DE LOS ANGELES DE LA

INMACULADA

MOTIVO

1,2,3
2,3
1,2,3
5,7
1,2,3,4
1,2,3
1,2,3,5,6
1,2,3
1,2,3
8
1,2,3
2,3

6
1,2,3
2,3,6
1,2,3
2
1,2,34
2,3
2,3
2,3
1,2,3
2,3
1,2,3

2,3

1,2,3
1,2,3

1,2,3
2,3
1,2,3



En cuanto a la documentacidon sobre experiencia profesional:

Motivo 1. No es Escala Auxiliar o similar

Motivo 2. No se expresan las funciones concretas que se han desarrollado
Motivo 3. No consta que el puesto ha sido desempefiado en virtud de la
superacion previa de un proceso selectivo oficial publicado en un Boletin Oficial.
Motivo 4. No es documentacion justificativa acreditada por Administracion

Publica competente

En cuanto a la documentacidén sobre superacién de ejercicios:

Motivo 5. No es Escala Auxiliar
Motivo 6. No se indica superacion
Motivo 7. No es acceso libre en convocatoria/s de personal funcionario

Motivo 8. No es documentacion justificativa



