

DILIGENCIA: Para hacer constar que se ha publicado en la Página Web de esta Universidad http://recursoshumanos.us.es, Acuerdo de 12 de diciembre de 2022 del Tribunal Calificador nombrado para juzgar el proceso selectivo, de acceso libre, por el sistema de concurso, para el ingreso en la Escala Auxiliar de la Universidad de Sevilla, correspondiente a la oferta de empleo público para la estabilización de empleo temporal del personal de Administración y Servicios para el año 2022, convocado por Resolución de 19 de julio de 2022.

Sevilla, a fecha de la firma

LA JEFA DE SERVICIO DE SELECCIÓN DEL PAS Fdo. María de los Ángeles Domínguez Acevedo

Código Seguro De Verificación +4ddJzL5WX+xYANQ4vqIkA==		Fecha	19/12/2022
Firmado Por	MARIA DE LOS ANGELES DOMINGUEZ ACEVEDO		
Url De Verificación	Url De Verificación https://pfirma.us.es/verifirma/code/%2B4dlJzL5WX%2BxYANQ4vqIkA%3D%3D		1/1





ACUERDO DE 12 DE DICIEMBRE DE 2022, DEL TRIBUNAL CALIFICADOR NOMBRADO PARA JUZGAR EL PROCESO SELECTIVO, DE ACCESO LIBRE, POR EL SISTEMA DE CONCURSO, PARA EL INGRESO EN LA ESCALA AUXILIAR DE LA UNIVERSIDAD DE SEVILLA, CORRESPONDIENTE A LA OFERTA DE EMPLEO PÚBLICO PARA LA ESTABILIZACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL DEL PERSONAL DE ADMINISTRACIÓN Y SERVICIOS PARA EL AÑO 2022, CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DE 19 DE JULIO DE 2022

Una vez terminado el plazo de presentación de solicitudes para participar en el presente proceso selectivo, y habiendo sido valorada la documentación presentada por las personas aspirantes, este Tribunal ha resuelto adoptar y publicar el siguiente ACUERDO, que se desarrolla en los apartados que se exponen a continuación:

PRIMERO: Conforme a lo establecido en la base 6.5 de la convocatoria, se procede a la publicación del resultado provisional de la fase de concurso, con indicación de las puntuaciones obtenidas, desglosadas conforme a los apartados del baremo de méritos por cada uno de los turnos que establece la convocatoria (general y discapacidad general). Las personas interesadas podrán hacer la consulta personalizada a través del enlace: https://recursoshumanos.us.es/index.php?page=solicitudes/consulta/convocatoria_seleccion_ar&hash=33c6da88f1

SEGUNDO: Acompaña al presente Acuerdo Anexo que contempla los motivos por los que en algunos casos no han sido valorados los servicios prestados, en virtud de lo establecido en la base 6.4.1.3 de la convocatoria: *Los servicios prestados fuera de la Universidad de Sevilla se acreditarán por la Administración Pública competente mediante documentación justificativa* de la prestación de los servicios, con <u>expresión de las funciones concretas</u> que se han desarrollado, debiendo constar que dicho puesto se habrá desempeñado en virtud de la <u>superación previa de un proceso selectivo oficial publicado en un Boletín Oficial</u>.

TERCERO: Asimismo, tampoco han sido valorados, y así se hace constar en la relación incluida en el referido Anexo, aquellos ejercicios que no cumplen los requisitos establecidos en la base 6.4.2: *Por la superación de ejercicios para el acceso libre en convocatorias de personal funcionario de la Escala Auxiliar.*

Código Seguro De Verificación	HcQj9+HVl8nSZkhmo/9iow==	Fecha	16/12/2022
Firmado Por	FERNANDO CARDENAS SUTIL		
Url De Verificación	https://pfirma.us.es/verifirma/code/HcQj9%2BHV18nSZkhmo%2F9iow%3D%3D	Página	1/2
			1





En consecuencia, no pueden ser objeto de puntuación aquellas certificaciones de ejercicios que no indiquen expresamente que han sido superados o no incluyan la calificación a partir de la cual puede entenderse esta superación, así como tampoco aquellos ejercicios que no formen parte de una convocatoria para el acceso libre como personal funcionario de la Escala Auxiliar.

CUARTO: En lo que se refiere al resto de documentación recibida, y atendiendo al objeto de la presente convocatoria, cabe señalar que no puede considerarse documentación valorable a efectos de experiencia profesional aquella que corresponde a becas formativas, prácticas en empresas o de carácter similar. Tampoco se ha procedido a valorar los informes de vida laboral ya que la experiencia ha de ser acreditada *por la Administración Pública competente*.

QUINTO: Procede incluir como aspirante en el proceso a D.ª María del Carmen García Ojeda, y en consecuencia, valorar la documentación presentada, en virtud de la resolución del recurso interpuesto por la interesada.

Contra el presente acuerdo las personas interesadas dispondrán de un plazo de cinco días hábiles para la presentación de posibles reclamaciones, que contará a partir del día siguiente a la publicación del presente Acuerdo en la página web https://recursoshumanos.us.es, conforme a lo establecido en la Base 6.5 de la Convocatoria.

EL PRESIDENTE DEL TRIBUNAL,

Fdo.: Fernando Cárdenas Sutil

Código Seguro De Verificación HcQj9+HVl8nSZkhmo/9iow==			16/12/2022
Firmado Por	FERNANDO CARDENAS SUTIL		
Url De Verificación	nción https://pfirma.us.es/verifirma/code/HcQj9%2BHVl8nSZkhmo%2F9iow%3D%3D		





ANEXO

MOTIVOS POR LOS QUE NO PROCEDE LA VALORACIÓN DE DOCUMENTACIÓN PRESENTADA, EN VIRTUD DE LO ESTABLECIDO EN LA BASE 6.4.1.3 Y 6.4.2 DE LA CONVOCATORIA.

DNI	1 APELLIDO	2 APELLIDO	NOMBRE	мотіvо
*2690**	ACUÑA	SEDA	ANABEL	1,2,3
*6113**	ALBENDÍN	CAÑETE	ALBERTO CARLOS	2,3
*5432**	ALDEHUELA	CHICO	MARIA ELENA	2,3
*2502**	ALFARO	ROCATALIATA	CARLOS JOSE	1,2,3
*8400**	ALGARIN	PEREA	MARIO	2,3,7
*6146**	ALONSO	MUÑOZ	ELISA	2,3,6
*8227**	ARANDA	GUDIÑO	Mª DE LAS MERCEDES	1,2,3
*4369**	ARIAS	CARRO	FRANCISCO JAVIER	1,2,3
*5759**	BARREDA	PALACIOS	ELENA	3
*6266**	BERRAL	RODRIGUEZ	LUIS FERNANDO	1,2,3
*4247**	BODLAK	PRADA	MICHAEL	1,2,3,5,8
*0564**	BOTELLO	HERMOSA	MARIA DOLORES	3
*6651**	BRAVO	RODRÍGUEZ	IVÁN	1,2,3
*8442**	CABALLERO	CRUZ	MARÍA DEL CARMEN	1,2,3,5
*1422**	CALDERÓN	CABRERA	MARÍA JOSÉ	1,2,3,5
*3657**	CALERO	BELTRAN	MARIA CARMEN	1,2,3,6
*2226**	CALVO	AGUILERA	ROCIO	1,2,3
*1544**	CALVO	ROFFIGNAC	IVÁN	6
*1284**	CAMINO	SIVIANES	MANUELA	1,2,3
*7652**	CARABALLO	HERNANDEZ	MARIA ROCIO	3,5,6
*5300**	CÁRDENAS	PÉREZ	MARIA CARMEN	2
*5264**	CARRASCO	JIMENEZ	ALICIA	2,3
*9031**	CASAS	VAZQUEZ	FRANCISCO JAVIER DE LAS	2,3
*4787**	COLADO	ALVAREZ	PATRICIA	1,3
*0045**	CORDERO	SALAS	MARIA DEL ROCIO	2,3
*7386**	CÓRDOBA	JIMÉNEZ	PABLO	2,3
*9231**	CORONA	DONCEL	MARÍA DEL MAR	3
*7187**	CORONADO	TERRON	MARIA AMELIA	2,3,5
*6921**	CORTINES	GARCÍA	ÁNGELES	1,2,3,5
*2633**	DIAZ	MARTIN	ROSA	1,2,3,4
*0795**	DÍAZ	CRUZ	MYRIAM	2,3,5,6,7
*8054**	DOMÍNGUEZ	MESA	LUCÍA	6
*5014**	ESPINOSA	DÍAZ	ANA MARÍA	1,2,3,4
*5925**	FACAL	LÓPEZ	MELANIA	2,3
*8579**	FARIÑA	CAMBERO	MARÍA BEATRIZ	3,8



DNI	1 APELLIDO	2 APELLIDO	NOMBRE	MOTIVO
*0351**	FERNANDEZ	CORDERO	MARIA INMACULADA	2,3
*0107**	FERNANDEZ	DELGADO	ANA	2,3
*8648**	FERNANDEZ	DOMINGUEZ	Mª ANGELES	2,3,4
*6694**	FERNANDEZ	GUERRERO	SERGIO	1,2,3
*7161**	FERNÁNDEZ	SÁNCHEZ	MIGUEL	1,2,3,4
*6878**	GODOY	IÑIGUEZ	CARMEN	1,2,3
*3550**	GÓMEZ	PÁEZ	EMMA	2,3
*1056**	GONZÁLEZ	MONTELONGO	RAFAELA	1,2,3,5
*3425**	GONZÁLEZ	PARRA	MARÍA DOLORES	2,3,5
*2881**	GUERRA	ORTIZ	MARIA	1,2,3
*4918**	GUZMAN	MARTIN	MARÍA DOLORES	1
*1305**	HERNÁNDEZ	AMUEDO	JOSÉ MANUEL	5
*1581**	HIDALGO	VALENZUELA	MARIA	1,2,3,6
*7822**	JANEIRO	CARVAJAL	MARINA	1,2,3
*5715**	JURADO	MIRANDA	MARÍA JOSÉ	3
*4774**	JUSTINIANO	HERRERA	ALBERTO	1,2,3,4
*6383**	LEDO	DIAZ	ALBERTO	1
*9147**	MACÍA	LÓPEZ	ROCIO	1,2,3
*2367**	MAGDALENO	DURÁN	SARA	1,2,3
*2406**	MARIN	ADAME	MARIA ROSARIO	3
*0328**	MARIN	GIL	ANTONIO JESUS	1,2,3
*6066**	MARÍN	DOMÍNGUEZ	NURIA	1,2,3,4
*3286**	MARISCAL	GONZALEZ	JUAN JOSE	1,2,3
*6000**	MÁRQUEZ	ESPINOSA	RAMIRO	2,3
*3734**	MARTIN	ROLDÁN	ÁNGEL	1,2,3,4
*8685**	MARTÍN	RODRÍGUEZ	RAFAEL	2,3,6
*7084**	MARTÍNEZ	ANDALUZ	FRANCISCO JAVIER	2,3,8
*8264**	MESA	ROMERO	MANUEL	2,3
*5844**	MIRALLES	BALLESTEROS	VIRGINIA	2,3
*5853**	MIRANDA	ROMERO	NATALIA	2,3,5
*7400**	MONGE	DIAZ	JUAN JOSE	1,3
*6425**	MORALES	BORREGO	INMACULADA	2
*3760**	MORALES	EXPÓSITO	LUZ MARIA	2,3
*3240**	MUÑOZ	CASTAÑO	ELISA	6
*3804**	MUÑOZ	EUGENIO	MARIA BEGOÑA	1,2,3
*8121**	NAVARRO	AMOR	MARÍA CECILIA	2,3
*2299**	NUÑEZ	MONREAL	MARIA DEL ROSARIO	2,3
*8941**	ORTEGA	LÓPEZ	MARTA	6
*8164**	PAVÓN	GÁLVEZ	Mª FÉLIX DEL CARMEN	2,3,4



DNI	1 APELLIDO	2 APELLIDO	NOMBRE	мотіvо
*2491**	PEREÑA	FERNÁNDEZ	NATALIA	1,2,3
*5879**	PEREZ	MANTECON	MARIA DEL MAR	2,3
*4090**	PÉREZ	FERNÁNDEZ	MARÍA DEL CARMEN	1,2,3
*5370**	PIDRE	BOCARDO	BEATRIZ	5,7
*0861**	PONCE	RODRIGUEZ	MARTA	1,2,3,4
*9814**	REYES	CARRASCO	FERNANDO DE LOS	1,2,3
*6253**	REYES	MENDOZA	Mª. CONCEPCIÓN	1,2,3,5,6
*7042**	RICO	MARTIN	JOSE	1,2,3
*4546**	RIOJA	MIGUEZ	DAVID	1,2,3
*6724**	RIVAS	GARCIA	ANDRES	8
*8597**	RIVERO	CASASOLA	MARIA JOSE	1,2,3
*4593**	RODRIGUEZ	LOSADA	ROCIO INMACULADA	2,3
*0325**	RODRIGUEZ	REPISO	JUAN JOSE	6
*5437**	RODRIGUEZ	RODRIGUEZ	DOLORES	1,2,3
*8006**	RODRÍGUEZ	CASTILLO	ALICIA	2,3,6
*8263**	ROJAS	CADENA	MANUEL	1,2,3
*9805**	ROMERO	BUSTELO	ANGEL	2
*3026**	ROMERO	GARCIA	ENRIQUE	1,2,3,4
*0049**	RUIZ	ESPAÑA	CARMEN	2,3
*2715**	RUIZ	SANTOS	ISABEL MARIA	2,3
*9834**	SANCHEZ	LOPEZ	JOSE ANTONIO	2,3
*0512**	SANCHEZ	MARTINEZ	EVA MARIA	1,2,3
*4449**	SÁNCHEZ	PÉREZ	RUBÉN ALFREDO	2,3
*1045**	SANCHEZ ARJONA	FERNANDEZ	MARIA VICTORIA	1,2,3
*2995**	SECO	MÍGUEZ	LUCÍA	5
*9192**	SEMPERE	RODRIGUEZ	SUSANA	2,3
*4657**	SUAREZ	PEREZ	MARIA FERNANDA	6
*6926**	VACAS	PRADA	VÍCTOR MANUEL	1,2,3
*5005**	VALDES	INFANTES	FRANCISCO JAVIER	1,2,3
*7000**	VALVERDE	LOPEZ	IRENE	6
*4447**	VÁZQUEZ	CÁRDENO	FIDEL DAVID	1,2,3
*9080**	VILLA	GÓMEZ	MARÍA DE LOS ÁNGELES DE LA	2,3
*8157**	ZAMORA	HERNÁNDEZ	INMACULADA	1,2,3



En cuanto a la documentación sobre experiencia profesional:

- Motivo 1. No es Escala Auxiliar o similar
- Motivo 2. No se expresan las funciones concretas que se han desarrollado
- **Motivo 3**. No consta que el puesto ha sido desempeñado en virtud de la superación previa de un proceso selectivo oficial publicado en un Boletín Oficial.
- **Motivo 4**. No es documentación justificativa acreditada por Administración Pública competente

En cuanto a la documentación sobre superación de ejercicios:

- Motivo 5. No es Escala Auxiliar
- Motivo 6. No se indica superación
- Motivo 7. No es acceso libre en convocatoria/s de personal funcionario
- Motivo 8. No es documentación justificativa